臺 北 市 大 安 區 臨 江 里 1 1 1 年 第 1 次 臨 時 里 鄰 工 作 會 報

會議紀錄

一、時間：111年 3月 8日下午 16時 30分

   二、地點：通化街 143巷 33號 1樓

   三、主持人：劉勇雄

   四、參加人員：                           紀錄：廖益新

鄰別 姓名 鄰別 姓名

第 1鄰 盧慧娟 第 9鄰 張惠玲

第 2鄰 石佳盈 第 10鄰 侯明珠

第 3鄰 翁慈翊 第 11鄰 林佳瑩

第 4鄰 鄭姜萍 第 12鄰 魏范瑞霞

第 5鄰 陳慶忠 第 13鄰 高春英

第 6鄰 吳阿哖 第 14鄰 林伯儒

第 7鄰 唐陳枝 第 15鄰 沈雪真

第 8鄰 謝林淑美

壹、 主席致詞：略

貳、 里辦公處工作報告：如書面資料

參、 討論事項：

案由(一)

案由：修正本里 111年度『里鄰建設服務經費』執行計畫案。

說明：本里 111年度里鄰建設服務經費修正，如修正計畫表【如附件一】。

決議：鄰長人數 15人，出席人數 15人，贊成人數 15人，本案通過。

肆、臨時動議：無

伍、主席結論：略

陸、上級長官講評：略

柒、散會：17 時 00 分